
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1934

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1934

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14115561 1361742 Гордієнко Дар`я Вікторівна

52290227 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0149337 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

196,024

2 13995835 1361742 Гуменна Катерина Валеріївна

53174412 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0284430 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

194,312

1



3 14090858 1361742 62-9146015 Каміла Юріївна

54757033 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,467

4 13504480 1361742 Кочеткова Олександра Максимівна

53235909 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0037179 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

193,456

5 14176883 1361742 62-9134832 Вікторія Єгорівна

54095874 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010560 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

195,504

6 13551504 1361742 Москаленко Анастасія Андріївна

54693670 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000088 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

188,702

7 14199354 1361742 Проніна Софія Олександрівна

54760721 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007742 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

188,702

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1934

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14173482 1356990 Бондаренко Каміла Сергіївна
54555976 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119350 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

187,479

2 13416831 1356990 Горбатенко Софія Владиславівна
55071598 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051262 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

195,657

3 13951972 1356990 Кісельова Софія Дмитрівна
55037161 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259772 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

185,492

3



4 13822838 1356990 Павлюченко Анастасія Олегівна
54880298 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048826 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

180,448

5 13460218 1356990 Чуба Марія Миколаївна
54934093 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002978 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

178,766

6 13958267 1356990 Шабельник Вікторія Юріївна
53579116 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0159407 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

177,815

4


